AFFIDAMENTI BENI E SERVIZI 2020

rt. 29, comma 1 Digs. 50,

2016

ATTO DI AFFIDAMENTO

OGGETTO

IMPORTO NETTO

IMPORTO LORDO

TIPOLOGIA DI SPESA

DITTA AGGIUDICATARIA

CONFORMITA'

IMPORTO FATTURATO

IMPORTO SOMME LIQUIDATE AL
NETTO DI IVA

IMPORTO RESIDUO

DATA ULTIMAZIONE

DD02238 26.03.2020

CIG ZBE2C88898 - FORNITURA DI N. 5000
MASCHERINE E N. 7000 GUANTI IN NITRILE

€3.383,00

€4.127,26

MASCHERINE E GUANTI NITRILE

EURONDA SPA

OK

€4.127,26

€3.383,00

€0,00

08/04/2020




